公司控股股东、实际控制人李纪玺先生的一致行动人为孙海玲女士、李书坤

先生、上海威淼投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“威淼投资”）和上

海威罡投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“威罡投资”），其中李纪玺

先生与孙海玲女士系夫妻关系，为一致行动人；李书坤先生系李纪玺先生之父，

威淼投资和威罡投资为李纪玺先生控制的企业。

6

第三节 持股目的

一、本次权益变动的目的

国盛海通基金是以上海市国资运营平台上海国盛集团为主，联合相关市属国

企发起设立的基金，其致力于支持上海民营实体经济健康、稳定发展，同时搭建

沟通交流的平台，更好地促进国有企业和民营企业资本联合、融合发展、优势互

补、产业协作。本次权益变动将对公司经营发展产生积极影响。

二、本次权益变动后信息披露义务人未来 12 个月内的持股计划

根据公司于 2022 年 2 月 17 日披露的《威派格关于控股股东及其一致行动人

承诺首次公开发行限售股解禁后不通过二级市场集中竞价交易方式减持公司股

份的公告》，李纪玺先生及其一致行动人持有公司首次公开发行限售股的股数合

计为 319,302,000 股，并于 2022 年 2 月 22 日解除限售。李纪玺先生及其一致行

动人孙海玲女士、李书坤先生、威罡投资、威淼投资承诺自前述首次公开发行限

售股解禁之日起 12 个月内（2022 年 2 月 22 日至 2023 年 2 月 21 日）不通过二

级市场集中竞价交易方式减持所持有的公司股份。若在承诺期间因送股、公积金

转增股本等方式产生新增股份的，对新增股份亦遵守前述不通过二级市场集中竞

价交易方式减持的承诺。

除上述公开承诺外，信息披露义务人无在未来 12 个月内增持或减持公司股

份的计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照法律法规

的规定履行信息披露及其他相关义务。

7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人持有威派格无限售条件流

通股合计 312,952,000 股，占威派格总股本的 61.5520%。

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有威派格无限售条件流

通股合计 287,452,000 股，占威派格总股本的 56.5366%。

本次权益变动不会导致威派格的控股股东及实际控制人发生变化。

二、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份  本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

李纪玺 无限售条件流通股 242,227,000 47.6417  216,727,000 42.6263

威淼投资 无限售条件流通股 31,050,000 6.1070  31,050,000 6.1070

孙海玲 无限售条件流通股 25,875,000 5.0891  25,875,000 5.0891

李书坤 无限售条件流通股 6,900,000 1.3571  6,900,000 1.3571

威罡投资 无限售条件流通股 6,900,000 1.3571  6,900,000 1.3571

合计  / 312,952,000 61.5520  287,452,000 56.5366

三、本次权益变动方式

根据双方签署的《股份转让协议》、《股份转让协议之补充协议》，国盛海

通基金以自有资金通过协议转让方式受让李纪玺先生持有的威派格 2,550 万股无

限售流通股股票，占威派格总股本的比例为 5.0154%。

四、股份转让协议的主要内容

（一）协议签署主体

甲方（受让方）：上海国盛（代国盛海通基金）

乙方（转让方）：李纪玺

（二）转让股份的种类、数量、比例

8

本协议项下转让标的为乙方持有的威派格 2,550 万股无权利限制的无限售流

通股股票（下称“标的股票”），上述股票占本协议签署日威派格总股本的比例

为 5.0154%。

具体而言，乙方同意按照本协议的条款与条件将其合法持有、不存在任何权

利限制的威派格 2,550 万股无限售流通股股票转让给甲方；甲方同意按照本协议

的条款与条件受让标的股票。

（三）股份转让价款及支付安排

经双方协商一致，本次转让股份的转让价款以本协议签订日前 1 个交易日

（即 2022 年 9 月 20 日）威派格的收盘价为基础确定，每股转让价格为人民币

8.34 元，合计标的股份转让价款为人民币 212,670,000.00 元（大写：贰亿壹仟贰